combinado com o artigo 3° da Resolução Conjunta STF/MPU n° 3/2018, e, ainda, de acordo com o decidido no Processo Administrativo nº
9076/2022, que o valor do benefício especial a que faz jus a servidora REJANE STIEVEN ZAMBRANO, ocupante do cargo de ANALISTA
JUDICIÁRIO, corresponde a R$ 2.920,69 (dois mil novecentos e vinte reais e sessenta e nove centavos), na data da opção pelo regime de
previdência complementar instituído pelo mencionado diploma legal, nos termos do artigo 40, § 16, da Constituição Federal. 
Republique-se. Dê-se ciência.

ALEXANDRE CORRÊA DA CRUZ

[...]

combinado com o artigo 3° da Resolução Conjunta STF/MPU n° 3/2018, e, ainda, de acordo com o decidido no Processo Administrativo nº
9076/2022, que o valor do benefício especial a que faz jus a servidora LUCIA GONTARSKI SPERANZA, ocupante do cargo de ANALISTA
JUDICIÁRIO, corresponde a R$ 12.974,75 (doze mil novecentos e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos), na data da opção pelo
regime de previdência complementar instituído pelo mencionado diploma legal, nos termos do artigo 40, § 16, da Constituição Federal.  

Republique-se. Dê-se ciência.

ALEXANDRE CORRÊA DA CRUZ